
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/drambuie/

Drambuie

Kód zboží: 34003047
Značka: Drambuie
Objem: 0,7 l

Popis:
Jeden z nejslavnějších skotských likérů, který se vyrábí z whisky, medu, vřesu, bylin a
koření, podle tajného receptu.

Drambuie je unikátní skotský likér, jehož zajímavá historie sahá až do roku 1745. Tehdy se
skotský princ Charles Edward Stuart postavil anglickému králi. Jeho tažení bylo úspěšné až
do bitvy u Cullodenu, kde byla jeho armáda rozprášena, ale Stuart přežil. Našel útočiště na
ostrově Skye, a přestože anglický král vypsal na jeho hlavu odměnu, zdejší obyvatelé ho
nikdy nevydali. Princ z vděčnosti věnoval kapitánu Mackinnonovi, který ho ukrýval, tajný
rodinný recept na zázračný likér Am Dram Buideach. Rodina Mackinnonů tento recept
dodnes opatruje a vyrábí z něj Drambuie Liqueur.

Liqueur Drambuie se vyrábí z vyzrálých skotských whisky, do kterých se přidá med a tajná
směs bylin a koření. Vznikne lahodný nápoj, který se dá pít čistý, případně s ledem nebo se
sodou. Můžete jej také použít jako součást vynikajících koktejlů. Název Drambuie znamená
ve staré gaelštině "nápoj, který uspokojuje“.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/drambuie/



	Drambuie

